omnibus et singulis , illorum tenores

praesentibus prò piene et suflìcienter

expressis ac inserlis habentes, illis alias

in suo robore permansuris , ad prae-

missorum effectum, hac vice dumtaxat,

specialiter et expresse derogamus; ce-

terisque contrariis quibuscumque.

§ 5. Volumusautem ulearumdem prae- Fido» inn-

sentnuTi lilterarum transumptis , seu

exemplis, etiam impressis, manu. alicuius

notarli publici subscriptis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignilate consti-

tutae munitis , eadem prorsus fides tara

in iudicio quam extra illud habeatur,

quae ipsis praesentibus haberetur si fo-

rent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Petrum, sub an-

noio Piscatoris, die XX martii MDCLxxxiii,

pontifìcatus nostri anno vn.

Dal. die 20 martii 1683, pontif. anno vii.
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CXXII.

Declaratur cessionem loci exprovinciali-

bus debiti in cnpitulo provinciali san-

cii Ludovici in Gallia Ordinis Prae-

dicatorum Slrictioris Observantiae fa-

clam, non esse admittendam '.

Innocentias Papa XI,

ad futuram rei memoriam.

Spesici facip, § 1. Expofii niipei' fecit dileclus fìlius

losephus Martel
,
prior conventiis Ro-

thomagensis provinciae S. Ludovici in

Gallia Slrictioris Observantiae Ordinis

fratrum Praedicatortim, qiiod iam a plu-

ribiis annis dieta provincia iiiribiis, pri-

vilegiis, exemplionibns, gratiis et immn-

nitalibus, qnibns in aliis provinciis liti

solent graduati aut tilulo praedicatoris

generalis insigniti, sponte renunciavit

in favorem observantiae regularis, et

novissime , in capitulo provinciali anno

MDCLXxviii Cathalauni celebralo, eliam

praerogativae loci iuxta constituliones

dicti Ordinis exprovincialibus debiti ces-

sit. Sed haec ultima cessio, licei videa-

tur esse raaioris humilitatis, mullum

U"nen officit observantiae regulari, cuius

oxprovinciales, una cum priore provin-

ciali, debent esse promotores et prote-

clores. Cum enim in eis nullam agno-

scunl fratres speciem aucloritatis, pa-

ruin aut nihil curanl de illorum nioni-

lionibus, et maximum pericujnm est, ne

tempore provincialatus molii^er se ge-

rani in corrigendis excessibus ipsi prio-

res provinciales
,
qui, eodem explelo,

1 Ad maiorern huius Constitutionis inlelliypn-

liam , vide Gregorii XIII const. eJ. mdlxxiv
,

die 6 martii, pont. IV, ubi quamplurima liabeiitur

statuta ; et Pii V const. ed. mdlxvii, die 16 maii,

pont. li, De privilegiis ; ab Urbano Vili irrilum

deelaratum fuit quoddam capitulum generale